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Oppsummering

Sted: Milano 21.11.2024
Visit Bodø deltok ved Kristin Konradsen

Rapport fra Milano: Fjord & Nord + Widerøe i Sør-Europa
Gjennom samarbeidet mellom NordNorsk Reiseliv og Fjord Norge, har "Fjord & Nord + Widerøe"-prosjektet blitt en suksesshistorie for å fremme bærekraftig reiseliv og økt 
oppmerksomhet rundt Norge som destinasjon. Med Widerøes direkteruter til Bergen og forbindelser videre til Bodø og Tromsø, har fokuset vært å styrke 
kombinasjonsmulighetene mellom regionene Fjord Norge og Nord-Norge.

Fjord og Nord arrangerte for første gang egne events  i Madrid og Milano, for å presentere mulighetene for reiser mellom de to regionene og forlenge oppholdene til 
besøkende i Norge. Arrangementene tiltrakk seg stor interesse fra turoperatører og presse.

Høydepunkter fra Milano-eventet:
Deltakere: 40 turoperatører og 19 journalister, inkludert representanter fra anerkjente medier som "Corriere della Sera", som allerede har planlagt en pressetur til Nord-
Norge høsten 2025.

Format: Presentasjoner om reiseruter, bærekraftsmål, og helårsopplevelser i Fjord Norge og Nord-Norge. Dette ble fulgt opp med én-til-én-workshops, mingling, og 
smaksopplevelser fra regionene. Eventet innehold to timer med en til en workshops etterfulgt av mingling og networking.

Mål: Å vise hvor enkelt det er å reise fra Sør-Europa til Norge med direkte- eller én-stoppsforbindelser, og fremme kombinasjonsreiser mellom de to regionene.



Turoperatør Bedriftsprofil Oppsummering møte

LE VIE Del Nord
Italia, Pesaro

Fly& Drive, Family holidays, Couple holidays, Holidays using public 
transport, Base holidays, Bus groups

Grupper og FIT
Hele året

Særlig interessert i unike overnattingssteder

Vil ha tilsendt presentasjonen og produktmanualen. Avtaler 
Webinar rett ut på nyåret.

Turoperatør Bedriftsprofil Oppsummering møte

Alidays Experiences

Italia, Milano
Turoperatør med 100 ansatte. De jobber med individuelle ferie og 

fritidsgjester, High end og gruppereiser. Fly&Drive, bussgrupper. De har 

allerede pakkereiser i Nordnorge på sommer, vinter og høst. Mest 

interessert i unike overnattingssteder.

Har allerede pakker til Tromsø, Vesterålen og Tromsø. Nå vil 

de se nærmere på Bodø. KK sender produktmanualen, samt 

presentasjonen. De vil gjerne ha tilsendt itinerery for 

opphold i Bodø og Helgeland. De har gjerne kultur, soft 

aktiviteter og lokal mat i sine programmer. De benytter 

incoming operatører eller lokale DMC enkelte ganger.
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Turoperatør Bedriftsprofil Oppsummering møte

Earth Viaggi IT
Italia, Lecco

Earth Viaggi er en turoperatør som spesialiserer seg på skreddersydde 
reiser til destinasjoner som Sør-Amerika, India, Himalaya, Sørøst-Asia, 
Afrika og Antarktis. De tilbyr unike opplevelserSelskapet legger vekt på 
sikkerhet og samarbeid med erfarne lokale guider for å gi reisende 
autentiske og berikende opplevelser. Foreløpig har de ikke inkludert 
Norge i sine reisetilbud, men de vurderer å utrede dette nærmere i 
fremtiden. Earth Viaggi ser potensialet for å inkludere Norge som en 
del av sitt sortiment av unike destinasjoner.

Ønsker kontakt med lokal DMC i forbindelse med 
Marcialonga i Bodø.Benytter alltid incoming eller DMC. 
Viktig å ha gode flyforbindelser til Nordnorge. Det vi snakket 
mest om var Marcialonga. Jeg sender presentasjon, + 
produkmanual. + Link til Marcialonga, og ber samtidig om at 
DMC kontakter kunden for utarbeidelse av program i 
forbindelse med Marcialonga.

Turoperatør Bedriftsprofil Oppsummering møte

Hirondelle S.r.l., 

Treviso, Italia

Hirondelle S.r.l., etablert i 1986 i Treviso, Italia, er en anerkjent 

reisebyrå og turoperatør som tilbyr skreddersydde reiser til over 50 

destinasjoner.

De tilbyr reiser til individuelle ferie og fritidsgjester og grupper

Fly & Drive, Public transport og Bussgrupper.

De inkluderer alltid soft aktiviteter og kultur i pakkene de produserer. 

Benytter seg av fly og tog for reisen inn til Norge.

Kombinerer gjerne fjordnorge med Nordnorge.

De benytter Incoming operatører av og til.

De har allerede turer med Bodø og Lofoten. Kun 1 natt i 

Bodø. Møtet dreide seg om hvordan vi kan greie å få flere 

dager i Bodø i tillegg. KK Sender presentasjonen og 

Produktmanualen.
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Turoperatør Bedriftsprofil Oppsummering møte

Overland Network
Daniela Pulvirenti
Italia

Overland er en italiensk turoperatør fra Milano. De jobber innenfor 
FIT og gruppe leisure segmentet. Overland er en anerkjent 
turoperatør og produksjonsselskap kjent for sine eventyrlige 
ekspedisjoner og reisedokumentarer. De tilbyr unike reiseopplevelser 
til fjerntliggende og kulturelt rike destinasjoner, med fokus på 
bærekraft og autentisitet. Deres målgruppe består av eventyrlystne 
reisende som søker dype kulturelle opplevelser og utforskning av 
verdens mest avsidesliggende områder. 

Daniela har vunnet billett og startnummer til Marcialonga 
Bodø 2025. I forbindelse med dette ønsker de å planlegge 
en tur på 4 eller 7 dager som kombinerer opplevelser i 
Lofoten med selve arrangementet. De ønsker også forslag til 
et program som kan følges etter Marcialonga, frem mot 
Norwegian Travel Workshop (NTW), hvor de deltar som 
kjøpere. Debenytter alltid en incoming-partner eller en lokal 
DMC for å organisere sine reiseprogrammer.

Turoperatør Bedriftsprofil Oppsummering møte

What about Viaggi?

Savona, Italia

What About Viaggi er en italiensk turoperatør som tilbyr skreddersydde 

reiser til en rekke destinasjoner, inkludert Norge. De fokuserer på å 

integrere kultur, natur, gastronomi og historie for å skape unike og 

minneverdige opplevelser for sine kunder. Deres programmer er 

tilpasset ulike behov og budsjetter, fra luksuriøse opphold i slott til 

unike overnattingssteder ved gavert, samt både individuelle reiser og 

gruppeturer.

Monica ønsker et konkret forslag til Marcialonga i Bodø 

2025. 4 eller 7 dagers tur kombinert med Lofoten. De 

benytter lokal DMC der det er nødvendig. KK sender 

produktmanual og presentasjon. Ber DMC ta kontakt for 

utarbeidelse av program.
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Turoperatør Bedriftsprofil Oppsummering møte

Il Tucano Viaggi
Italia
mariak@tucanoviaggi.com

Il Tucano Viaggi Ricerca er en italiensk turoperatør som spesialiserer 
seg på reiser med høy kulturell, natur-respekt for lokale miljøer, 
kulturer og skikker. De tilbyr skreddersydde reiser. Deres målgruppe 
består av reisende som søker autentiske opplevelser.

De ønsker nye ideer for Nordnorge. Særlig for sommeren.
De har for det meste seniorgrupper med egen guide.
Enkle aktiviteter som museer etc. Sender pres og 
produktmanualen. 
De selger også individuelle ff reiser. og High END
De benytter alltid incoming operatører ved sine 
programmer, evnt Lokale DMC´s

Turoperatør Bedriftsprofil Oppsummering møte

Kailas Viaggi Turoperatør som selger grupper og FIT. De er innenfor adventure 

segmentet for par. De selger Fly&Drive. Opptatt av unike 

overnattingssteder, i kombinasjon med spektakulære fjell og skiturer. 

Benytter alltid DMC eller incoming operatør. 

Federica ble veldig begeistret over å lære mer om Bodø og 

Salten, og mulighetene som ligger her, knyttet til turløyper 

og litt mer avanserte fjellturer. Hun er særlig interessert i 

turforslag som inkluderer Stetind, Hamarøyskaftet og 

tilsvarende rundreise i Lofoten i kombinasjon. Sjunkhatten 

nasjonalpark, og turer i området her er også av interesse. 

(Sommer og Vinter)Ønsker tilsendt itinerary og forslag til en 

sånn rundreise. Ber spesielt DMC ta kontakt med henne. 
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www.visitbodo.com 
kristin@visitbodo.com
Telefon: 40606164
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